ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 14 Czerwca 1883 roku.

№ 24

2 (14) Czerwca 1883 r.

Kronika rolnicza

przez
Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. 21).

O rozmaitych stowarzyszeniach istniejących tutaj. — Towarzystwo ś-go Józefa z Arymatei. — Towarzystwo opieki nad uwolnionymi więźniami. — Jój konieczna potrzeba. — Pierwsze doroczne posiedzenie powyższego towarzystwa i jego żądania.